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Zwycięstwem z Ceseną przerwali Giallorossi trwającą pięć meczów ligową

niemoc. Dzięki wygranej zespół Garcii zachował drugie miejsce w tabeli.

Ten mecz oraz ostatnie tygodnie nie wystawiają jednak dobrej laurki

napastnikom.

 

0 - napastnicy Romy nie zdobyli w marcu żadnego gola. Giallorossi strzelili tylko trzy

bramki w sześciu oficjalnych meczach. Do siatki rywali trafiali Keita (dwa razy) i De

Rossi. Autorami ostatnich goli zdobytych przez linię ataku byli 26 lutego, w

pojedynku z Feyenoordem, Gervinho i Ljajic,

 

1 - Lorenzo Pellegrini rozegrał swój pierwszy mecz w barwach Romy. Pomocnik

Primavery zmienił w 67 minucie Ucana. Debiut w Serie A zaliczył w wieku 18 lat, 9

miesięcy i 10 dni,

 

2 - Gervinho, najlepszy strzelec Romy w europejskich pucharach (3 trafienia w Lidze

Mistrzów i 2 w Lidze Europy) zatrzymał się na dwóch golach w Serie A. Iworyjczyk

trafił w pierwszej kolejce sezonu, z Fiorentiną i 30 listopada, z Interem, pomagając w

ostatnim ligowym zwycięstwie na własnym boisku. Rok temu były gracz Arsenalu

miał więcej, trzy trafienia w Serie A, już po sześciu seriach spotkań,

 

3 - kolejna liczba opisująca problem napastników. Adem Ljajic, najlepszy strzelec

Romy w tym sezonie, zdobył 6 goli w pierwszych 19 meczach, a tylko 3 w kolejnych

21,

 

3 - Cesena przynosi szczęście Daniele De Rossiemu, który zdobył trzy z ostatnich

czterech goli w Serie A właśnie przeciwko temu rywalowi,

 

5 - Giallorossi wygrali piąty ligowy mecz z rzędu z Ceseną, a trzeci na Stadio Dino

Manuzzi. Zespół Romy nie przegrał w Serie A w Cesenie od 1977 roku,

12 - zespół Rudiego Garcii zaliczył dwunasty z rzędu pozytywny wynik na wyjeździe.

Giallorossi nie przegrali od wyjazdowego meczu z Bayernem, zaliczając sześć

wygranych i sześć remisów,
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17 - zespół odniósł siedemnaste oficjalne zwycięstwo w tym sezonie. Bilans

uzupełnia 15 remisów i 8 porażek (gole: 53-44),

 

39 - to liczba goli zdobytych w 28 meczach przez zespół Garcii. To aż o 15 trafień

mniej niż w tym momencie w poprzednim sezonie. Obecnie, w pierwszej dziesiątce

Serie A, mniej goli zdobywały tylko Sampdoria, Torino i Genoa. Juventus strzelił ich

już 55, a Lazio 51,

 

42 - tyle dni czekali Giallorossi na ligowe zwycięstwo (od 2-1 z Cagliari). Wygrana

przyszła po czterech remisach i porażce z Sampdorią,

 

51 - co tyle minuty zdobywali średnio gola Giallorossi w pierwszych 20 oficjalnych

meczach sezonu (35 bramek). Dla porównania w kolejnych 20 spotkaniach zespół

zdobył tylko 18 bramek, co daje gola zdobywanego średnio co 102 minuty. Zespół

zdobywa więc w ostatnim czasie dokładnie dwa razy mniej goli niż w pierwszej

części sezonu,

 

100 - Alessandro Florenzi zaliczył setny występ w Serie A w barwach Romy.

 

156 - tyle dni czekał na kolejny występ Salih Ucan. Po trzech minutach w meczu z

Chievo, Turek wybiegł tym razem w pierwszym składzie.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

